
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01WX1NS*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01WX1NS 

Oddělení veřejných zakázek  
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na dodávky s názvem „ZŠ Komárov - rekonstrukce“ - vybavení 

Zadavatel dne 3., 4. a 5. 1. 2022 obdržel 10 dotazů k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na dodávky s názvem „ZŠ Komárov - rekonstrukce“ - vybavení zadané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
„žádáme doplnění informací k níže uvedeným položkám: 

121 Zátěžový koberec včetně pokládky 1 

Chybí rozměr 

123 Sedací vaky a kostky  8 

Kolik vaků, kolik kostek? 

125 Lezecká sestava s dopadovou matrací 1 

Jaká, na trhu široká škála, bližší specifikace. 

127 Interiérová prolézačka  1 

Jaká, na trhu široká škála, bližší specifikace. 

128 Označení školy - znak a cedule 1 

129 Vývěska školy - venkovní (v rámci fasády) 1 

130 Vlajkový stožár/držák 1 

Jaké, bližší specifikace - rozměry“ 
Odpověď č. 1: 
U požadovaných položek byly doplněny parametry do slepého položkového rozpočtu. Tyto položky jsou 
podbarveny žlutě a doplněný text je uveden červenou barvou. V části rozpočtu „Nábytek a ostatní vybavení 
ZŠ“ u položky č. 130 nebude tato položka oceňována, neboť je již součástí realizace fasády budovy. 
 
Dotaz č. 2: 
„V sekci Technické vybavené odborné učebny vč. ŠD rovněž chybí bližší specifikace většiny položek, 
žákovský tablet již na trhu dle našeho zjištění není.“ 
Odpověď č. 2: 
U požadovaných položek byly doplněny či upraveny parametry do slepého položkového rozpočtu. Tyto 
položky jsou podbarveny žlutě a doplněný či upravený text je uveden červenou barvou. 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP   1048/2022 / 21853/2021/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431 

Fax:  553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 05.01.2022 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Dotaz č. 3: 
„V sekci Stravovací objednávkový systém – výdejna – příprava kabeláží je součástí stavby?“ 
Odpověď č. 3: 
Jedná se o modernizovaný systém, který nahrazuje původní systém firmy Z-WARE, kabeláž není předmětem 
zakázky (bude součástí stavby), jedná se o modernizaci původní výdejny. 
 
Dotaz č. 4: 
„jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem „ZŠ Komárov – rekonstrukce“ - vybavení požadujeme 
po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Položka 41 Skříňka na PC uzavřená 
Prosíme o doplnění dekoru a rozměrů. 
 
Položka 50 Lavička 
Prosíme o doplnění ostatních rozměrů, barevného provedení a typu látky 
 
Položka 113 X-box herní konzole 
Prosíme o doplnění příslušenství. Jedná se o typ Series S nebo Series X? 
 
Položka 121 Zátěžový koberec včetně pokládky 
Prosíme o doplnění rozměrů. 
 
Položka 125 Lezecká stěna s dopadovou matrací 
Prosíme o doplnění rozměrů. 
 
Položka 128, 129 Označení a vývěska školy 
Prosíme o doplnění rozměrů, materiálu, ze kterého mají být cedule vyrobeny. 
 
Položka 134 Stravovací objednávkový systém 
Jedná se o systém, který nahrazuje původní systém Z-WARE nebo se jedná o zcela novou výdejnu? 
 
Položky Stoly a skříně 
Prosíme o doplnění barevného provedení materiálu. 
 
Položky Sedací vaky a kostky 
Prosíme o doplnění rozměrů a množství“ 
Odpověď č. 4: 
U požadovaných položek byly doplněny parametry do slepého položkového rozpočtu. Tyto položky jsou 
podbarveny žlutě a doplněný text je uveden červenou barvou. A dále veškerý nábytek, u kterého není 
specifikováno barevné provedení dřeva nebo dílčích dřevěných prvků bude dodán v designu buk. 
 
Dotaz č. 5: 
„v příloze č. 4 zadávací dokumentace (Slepý položkový rozpočet) požadujete v části „Tech. vybavení odb. 
učebny“ produkty: 
2.Media server 
4. Mobilní interaktivní jednotka 
5. Řídící systém učebny AV 
6.Maintenance SW upgrade vč. Instalace 
bez dalšího popisu či objasnění o jaké produkty by se mělo jednat. 
Žádáme proto o specifikaci těchto produktů.“ 
Odpověď č. 5: 
U požadovaných položek byly doplněny parametry do slepého položkového rozpočtu. Tyto položky jsou 
podbarveny žlutě a doplněný text je uveden červenou barvou. V části rozpočtu „Technické vybavení odborné 
učebny“ u položky č. 5 a 6 nebudou tyto položky oceňovány, neboť jsou již součástí jiných položek. 
 
Dotaz č. 6: 
„prosím o doplnění informací: 
- uvedené specifikace tabletu a vizualizéru jsou jediné přípustné nebo je možné nabídnou i jinou variantu?“ 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   3 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Odpověď č. 6: 
Tablety a vizualizér oceňte v položkovém rozpočtu dle uvedených parametrů (u tabletů jsou parametry 
upraveny změnou položky v položkového rozpočtu, viz výše a dále v příloze č. 3 – Slepý položkový rozpočet). 
Všechny uvedené parametry musí být dodrženy, resp. je možné nabídnout výrobky s kvalitativně lepšími 
parametry. 
 
Dotaz č. 7: 
„- Media Server má sloužit pouze jako úložiště? Nebo se bude jednat o PC, které bude obsluhovat vyučující?“ 
Odpověď č. 7: 
Media Server je požadován jako PC, který bude obsluhovat vyučující a současně bude sloužit jako úložiště. 
 
Dotaz č. 8: 
„- Mobilní interaktivní jednotka je myšlen dotykový display nebo interaktivní tabule s projektorem? Případně 
tabule s interaktivním projektorem?“ 
Odpověď č. 8: 
Je myšlen dataprojektor na mobilním Kinder boxu X, který umožňuje projekci na podlahu, stěnu i strop. 
 
Dotaz č. 9: 
„- Řídící systém bude sloužit pouze pro obsluhu interaktivní části? Nebo s ním budete chtít ovládat i ozvučení, 
osvětlení, zatemnění místnosti apod?“ 
Odpověď č. 9: 
Řídicí systém nebude součástí veřejné zakázky – změna položky v položkového rozpočtu, viz výše a dále 
v příloze č. 3 – Slepý položkový rozpočet. 
 
Dotaz č. 10: 
„- V poptávce není položka pro ozvučení. Učebna tedy nebude vybavena žádným ozvučením?“ 
Odpověď č. 10: 
Ozvučení učebny není v rámci veřejné zakázky řešeno. 
 
 
Zadavatel důrazně upozorňuje, že při podání nabídky musí být dodavatelem oceněn rozpočet, který je 
přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace! 
 
 
Tímto se termín pro podání nabídek v elektronické podobě prodlužuje do úterý dne 18. 1. 2022 do 09:00 
hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Písemná výzva k podání nabídek 
Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace 
Příloha č. 3 – Slepý položkový rozpočet (doplněné textace položek) 


		2022-01-05T11:13:30+0000
	Not specified




